Providentia. — Providentia Dei uitatur nonnunquam mediis contrariis. *Dom. II post Epiph.*, v. 3, n. 2.

Per corporis infirmitates anime vulnera sanat. *Dom. III post Epiph.*, v. 3, n. 4.

Providentia Dei erga illos qui eum sequuntur. *Dom. IV Quadr.*, v. 3, n. 12.

Providentia Dei erga religiosos. *Dom. VI post Pent.*, v. 2, n. 21.

Etimam non invocata. *Ibid.*, n. 21.

Cur nonnunquam differatur. *Ibid.*, v. 3, n. 4.

Providentia Praetorum erga suos subditos. *Dom. V post Epiph.*, v. 29, n. 5.

Providentia Dei humana media non excludit. *Dom. IV post Epiph.*, v. 25, lit. *a*.

Talem uniuscunusque in singulari Deus habet providentiam qualiter universum habet in omnibus. *Dom. IV Quadr.*, v. 5, lit. *i*.

Dei providentia ultra omnem spem nostram in nos beneficia est. *Ibid.*, v. 12, lit. *b*.

Dei Providentia singulis in particuli, quomodo universim omnibus provideat. *Dom. XII post Pent.*, v. 34, lit. *b*.

Providentiam paternam in omnibus etiam minutissimas Deus erga nos habet. *Dom. XIV post Pent.*, v. 25, lit. *b*.

Provvisor. — Deus provvisor est universalis qui dat omnibus affluenter. *Dom. IV Quadr.*, v. 5, lit. *a*.

Provocatione. — Provocatione iram Dei quando scimus bonum facere, nec volumus. *Dom. XIX post Pent.*, v. 13, lit. *d*.

Proximus. — Quis sit et quomodo diligendus. *Dom. I post Pent.*, v. 33, n. 12, et v. 27, n. 9.

Diligiti potest sine peccato. *Dom. XII post Pent.*, v. 27, n. 9.

Quis sit. *Ibid.*, v. 36, n. 1, 2, 3.

Parentela non constituit proximum. *Ibid.*, v. 37, n. 1, 2, 3.

Motivum diligendi proximum. *Dom. XVII post Pent.*, v. 39, n. 9.

Diligendus est a nobis proximus ad eum modum ob quem nos amavit Deus. *Dom. II Ade.*, v. 3, lit. *e*.

Cum Christus venerat ad nos redimendos, nemo excusare se poterit quo minus erga proximos beneficium se exhibeat. *Dom. I post Pent.*, v. 36, lit. *h*.

Miserici proximi condolendum est. *Dom. IX post Pent.*, v. 41, lit. *k*.

Cognitio non facit proximum sed misericordia. *Dom. XII post Pent.*, v. 33, lit. *b*.

Qui diligit proximum vere, zelat salutem ejus. *Dom. XVII post Pent.*, v. 39, lit. *b*.

Proxiimi nostri sunt omnes homines secundum naturalem Dei imaginem, et secundum capacitatem gloriae. *Ibid.*

Dilectionis proximi defectus reprobationis indicium est. *Dom. XXI post Pent.*, v. 35, lit. *a*.

Tres modi distinguuntur quibus nos proximos nostros diligere possumus sicut nos ipsos. *Ibid.*, v. 32, lit. *a*.

Prudentia. — In ea caute in operibus non gerere debemus ut aliorum iudicia faulitudo vitemus. *Dom. II post Epiph.*, v. 5, lit. *j*.

Adhucenda est prudentia simul cum charitate in correctionibus. *Dom. XX post Pent.*, v. 49, lit. *a*.

Publicani. — Committentes male conscientes homines reputabantur. *Dom. X post Pent.*, n. 5 et 6.

Indiguum se reputans qui cœlum aspicret, cœlum ad se inclinare fecit. *Ibid.*, v. 43, n. 13.

Negotiatione terrenam in coelestem communivit. *Ibid.*, n. 22.

Publicanus, reputatus peccator, humiliante sua Deum appropinquavit. *Ibid.*, v. 40, lit. *b*.

Virtute sua humiliante et templo descendit justificatus. *Dom. XVI post Pent.*, v. 10, lit. *b*.

Pudicitia. — Tenera res in feminis fama pudicitie; quasi flos pulcherrimus, cito ad levem marcescit aurum. *Dom. XIX post Pent.*, v. 9, lit. *b*.

Pudor. — Qui pudorem suffert constant in servitio divino, gratiam, amicitiam Dei, nec non criminum indulgentiam recipit. *Dom. III post Epiph.*, v. 3, lit. *b*.

Ailus pudor landabilis, aliis condemnabilis. *Dom. XXXII post Pent.*, v. 18, lit. *a*. Vide *EBERENTIA*, *VERUNCIA*.

Pueritia. — Pueritia et adolescens ad vitium provociles frivo opus habent. *Dom. I post Epiph.*, v. 42, lit. *f*.

Punitio Dei. — Cur Deus nos puniat, quinque rationes afferuntur. *FER. IV post Dom. IV Quadr.*, v. 3, n. 6.

Purgatorium. — Juxta proportionem suffragiorum que animabus Purgatoriis subministraverimus, Deus disponentis est ut pars quoque nobis suffragia impendatur. *Dom. I post Pent.*, v. 38, lit. *d*.

Gratias pretiosissimas et multas recipimus, mediante animarum Purgatoriis gratitudine. *Ibid.*, lit. *g*.

Anime in Purgatorio detentæ sunt vicine nostra quibus subvenire tenemur. *Dom. III post Pent.*, v. 9, lit. *a*.

Peccaera venialis efficiunt ut anima nobilibi temporis spatio in Purgatorio detineatur. *Dom. V post Pent.*, v. 20, lit. *f*.

Orationes a personis Deo gratis factæ, et opera bona, utilitatis sunt et gratiæ quam ab aliis in peccato existentibus. *Dom. XVIII post Pent.*, v. 2, lit. *c*.

Preces ipsorum peccatorum animabus in Purgatorio detentis non sunt inutiles. *Ibid.*

Indulgencie in favorem animarum purgantium etiam ab ipsis personis in mortali peccato existentibus videtur posse lucrari. *Ibid.*

Animæ in Purgatorio detentæ, non potest a purgatorio igne se proripere. *Ibid.*

Tantus potest esse contritio dolor, ut etiam peccata Purgatoriū tollat. *Dom. XXI post Pent.*, v. 27, lit. *b*.

A Purgatorio inferdictus est exitus, quousque reatus peccato atrocissimo penit expurgetur. *Ibid.*, v. 31, lit. *f*.

Puritas. — Quantum a Deo in virginibus honoretur. *Dom. I post Epiph.*, v. 51, n. 9.

Saluator noster summanus semper habuit curam puritatis. *Dom. II post Epiph.*, v. 6, lit. *a*.

Q

Quies. — Deus electos suis mediis adversitatibus tradidit ad quietem et gaudia. *Dom. III post Pasch.*, v. 20, lit. *b*.

R

Raab. — Meretrix antea, postea religionis eximiae fuit. *Dom. V post Epiph.*, v. 29, n. 7.

Ratio. — Animæ altare est pars in nobis rationis compos, in qua passiones mortificatae sanctificantur.

Dom. V post Pent., v. 23, lit. *d*.

Certum est et de fide reddendum esse nobis omnium

dictorum et factorum rationem. *Dom. XXI post Pent.*, v. 23, lit. e.
Reddenda est ratio de corpore nostro et de membris eius. *Dom. XXII post Pent.*, v. 20, lit. e.
Recessus. — Recessus Dei ab anima atrocissimum est supplicium quod homini evenire possit. *Dom. I post Epiph.*, v. 13, lit. c.
Summa censura est miseria, animaque calamitas quod ab ea recedat Deus. *Dom. IV post Pasch.*, v. 6, lit. a.
Recidivis. — Peccatum gravissima puniuntur. *Fer. VI post Dom. II Quadr.*, v. 14, n. 9.
Pejores sunt alii peccatoribus. *Dom. III Quadr.*, v. 26, n. 4.
In quicunque excessum facile ruunt. *Fer. IV post Dom. I Quadr.*, v. 15, n. 2.
Execharis est ilorum subtilia qui ad peccata semel remissa redempti. *Dom. II Ade.*, v. 2, lit. h.
Multi non sufficiunt Christum crucifigere peccando, sed etiam derident crucifixum, peccato iterando. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24, lit. k.
Recidivis et relapsis pro septenario Dei spiritu, sunt septem nequissima demona. *Dom. III Quadr.*, v. 26, lit. c.
Recreatio. — Ut recreatio et remissio virtus sit, multe intercedere debent circumstantie. *Dom. II post Epiph.*, v. 2, lit. d.
Rectitudine. — Deus primo omnino loco rectitudinem cordis in operibus nostris requirit. *Dom. X post Pent.*, v. 10, lit. c.
Reconciliatio. — Magna virtus est in curanda reconciliatio mutua. *Dom. XIII post Pent.*, v. 41, lit. b.
Redditus. — Redditus ecclesiasticus panis sunt patrum. *Fer. V post Dom. I Quadr.*, v. 26, n. 3.
Redemptio. — Dominus redemptor animas nostras, id non titulo justificare sed misericordie fecit. *Dom. Palm.*, v. 1, lit. c.
Omnes sanguine Agni sanuus redempti, at vero haec redemptio inutilis fit nisi ipsius propter peccata. *Dom. in Alibis*, v. 20, lit. c.
Ita debet se quisque regalare a Christo redemptum, ac si esset Christus sibi soli mortuus. *Dom. III post Pent.*, v. 4, lit. c.
Opus redemptiois nostra maximum erga nos amorem Dei ostendit. *Dom. XVII post Pent.*, v. 37, lit. a.
Redemptor. — Jure merito singuli Redemptori nostro tantumque obligantur pro anima propria, quantum obligantur in universalis omnes. *Dom. Sexag.*, v. 5, lit. b.
Redemptor noster celum aperuit, sed vulneribus sanctum. *Dom. IV post Pasch.*, v. 3, lit. a.
Regnum celorum. — Ab omnibus desiderandum, licet id quod regna mundi impune non licet. *Fer. II post Dom. I Quadr.*, v. 31, n. 10.
Qualiter obtinere possit. *Dom. IV post Dom. II Quadr.*, v. 22, n. 2.
Ante omnia alia procurandum est. *Dom. XIV post Pent.*, v. 33, n. 7 et 8.
In nostra positum est voluntate. *Dom. infra Octave Nativ.*, v. 33, lit. a.
Confertum grano suape est Ecclesia militans, aut divina fides, aut notitia Evangelii, aut charitas. *Dom. VI post Epiph.*, v. 31, lit. a.

Quicunque illud vult acquirere, necesse est ut mysteria fidei nostra attende meditetur. *Ibid.*, lit. c.
Per regnum colorum anima justi significari potest que vere est Paradisus et locus deliciarum Dei. *Ibid.*, lit. f.
Regnum colorum rebus valde parvulus comparatur, ut nullus a conatu istius regni adipiscendi se excusat. *Ibid.*, v. 32, lit. a.
Vim patitur et violenti rapunt illud. *Dom. Septuag.*, v. 1, lit. h.
Ut omnes pervenire possint in regnum colorum, multas Salvator noster aperuit vias. *Dom. II post Pent.*, v. 16, lit. m.
Deus pro illo acceptat quod habemus, eliam solam bonam voluntatem si plura dare nequeamus. *Dom. VIII post Pent.*, v. 9, lit. d.
Jus ad regnum colorum consistit in vera et perfecta charitate. *Dom. VII post Pent.*, v. 21, lit. b.
In cordibus humilium regnum colorum inventur. *Dom. X post Pent.*, v. 13, lit. k.
Christus nullum prorsus hominum genus e colorum regno excludit. *Dom. XIX post Pent.*, v. 11, lit. a.
Regnum Dei. — Est predicatione Evangelii. *Dom. VI post Epiph.*, v. 31, n. 4.
Est Christus. *Fer. III post Dom. II Quadr.*, v. 28, n. 2.
Item beatitudine celestis. *Ibid.*, n. 3.
Regnum Dei infra nos querendum est. *Dom. XIV post Pent.*, v. 33, lit. a.
Regulus. — Homo in eo quod amisit per peccatum, rex esse desit; in eo autem quod propter castitate etiam multis sibi reliquit, est, quasi regulus militavit. *Dom. XX post Pent.*, v. 46, lit. f.
Relapsus. — Per relapsum demon corrobatur et maiorem vigorem nascitur. *Dom. III Quadr.*, v. 28, lit. b.
Gravissimum penam Deum justissime infigit iis qui in pristina peccata relabuntur. *Dom. XIX post Pent.*, v. 7, lit. a.
Supplicium reincidentium in peccata semel dimissa auger proper ingratiitudinem, nobiliter augetur. *Dom. XXIV post Pent.*, v. 30, lit. a. Vide PECCATOR.
Religiosi. — Affecti debent deserere parentes. *Fer. V post Dom. III Quadr.*, v. 38, n. 15.
Non debent erubescere paupertatem. *Fer. VI post Dom. III Quadr.*, v. 33, n. 1.
Nec affiti erga patriam. *Fer. II post Dom. III Quadr.*, v. 24, n. 7.
Pre alias obligantur ad orationem. *Fer. VI post Dom. II Quadr.*, v. 41, n. 9.
In ipsis reperitur vera sapientia et doctrina sacra. *Fer. III post Dom. I Quadr.*, v. 27, n. 4.
Mali religiosi similes sunt illis, qui docent alios et sibi damnationem conciliant. *Fer. II post Dom. III Quadr.*, v. 23, n. 7.
Quonodo alantur in religione. *Dom. VI post Pent.*, v. 4, n. 3.
Ad mundum per affectum non redcant. *Dom. XXIV post Pent.*, v. 18, n. 1, 2 et 3.
Caveant consortia mulierum. *Dom. XXIII post Pent.*, v. 5, n. 9.

Religiosorum si penitentia minuitur miseratione crudeli, paulatim corona gemmis privatur. *Dom. infra Octave Nativ.*, v. 36, lit. a.
Reliquiae sanctae. — Sanctae mulieres ad sepulchrum Christi, circa cultum et devotionem sancatarum Reliquiarum nos erudiant. *Fest. Pasch.*, v. 1, lit. d.
Reliquiae Sanctorum Ecclesiam ac ejus filios minuant et roborant contra omnem adversitatem. *Dom. II post Pasch.*, v. 41, lit. g.
Per sanctas reliquias corporis et anime languores sanant, virtutes conquiruntur et augentur. *Dom. XI post Pent.*, v. 33, lit. f.
Reliquiarum sancatarum Deus cultum approbat et venerat. *Dom. XXIII post Pent.*, v. 20, lit. a.
Remissio peccatorum. — Manifestis et aperiis verbis Christus Dominus suis discipulis dat hanc maximam potestatem remittendi peccata. *Dom. in Alibis*, v. 23, lit. b.
In iudicio de remissionib[us] peccatorum quas nobis Dominus fecit, reddenda erit ratio. *Dom. VIII post Pent.*, v. 2, lit. b. Vide PONENTIA.
Remorsus. — Remorsus propter manifesta peccatum conscientiam intrat velut canis latronem. *Dom. VIII post Pent.*, v. 1, lit. b.
Conscientia remorsus, vulturis instar cor indesinenter abrodit. *Dom. XI post Pent.*, v. 34, lit. a.
Reprehensio. — Sanctitas et integritas vita ei qui reprehendit anterioritate majoremque correto reverentiam imprimit. *Dom. Pass.*, v. 16, lit. a.
Publica reprehensione homo aliquando fit impudentior et obstinatus. *Dom. XI post Pent.*, v. 33, lit. a.
Qui criminis non reprehendit sed dissimilat, aliquando foveat. *Dom. XXIV post Pent.*, v. 4, lit. c.
Debet reprehensione ordinarie ex amore procedere, et tunc valide utilis est. *Dom. XX post Pent.*, v. 48, lit. a. Vide CORREZIO.
Reprobatio. — Signum aeterna reprobacionis est, sine fructu transigere tempus. *Dom. VII post Pent.*, v. 49, lit. c.
Reprobi. — Reprobi malent gehennae penam tolerare quam coram Deo adverso stare. *Dom. I Ade.*, v. 27, lit. b.
Auxilia Dei resupponit, ob suam obstinationem merito damnantur, et de libro vita detulerint. *Dom. II post Pent.*, v. 16, lit. f.
Reqüies sabbati. — Requies sabbati audiendo verbum Dei et faciendo, et hene tempore et aliis misericordiis prestante habetur. *Dom. XVI post Pent.*, v. 3, lit. c.
Respectus humanus. — Maria Magdalena nec per ruborem et respectus humanos ab heroicis humiliatis actibus distorqueri permisit. *Dom. XVI post Pent.*, v. 2, lit. c.
Responsio. — Responsio mollis frangit iram, sermo durus suscitat furorem. *Dom. XXIII post Pent.*, v. 19, lit. d.
Optima responsio et precipue afflito, non verbis, sed operibus compunitur. *Ibid.*, lit. c.
Multa sunt et varia Sacerdotibus assignata epithela quae illos ad multas obligant virtutes. *Ibid.*
Predicare et Dei miracula populus narrare Sacerdotum est. *Dom. III post Epiph.*, v. 4, lit. b.
Dominus Sadduceas resurrectionem demonstrat. *Dom. XVII post Pent.*, v. 35, lit. a.
Sacerdos, pro salute animalium sue cure commissa-

rum, vitam suam exponere tenetur. *Dom. II post Pasch.*, v. 11, lit. b.

Vestes quibus Sacerdotes induuntur sanctitatem qua prædicti esse debent representant. *Ibid.*, lit. d.

Sacerdotes, et clerici, et religiosi sunt Christi, seu uncti Domini quos Dominus laeti prohibet. *Ibid.*, v. 16, lit. b.

Seculares tenentur colere et revereri Sacerdotes. *Dom. IV post Pent.*, v. 3, lit. c.

Dominus Sacerdotibus officium demandavit, ut jugiter se in oratione exercentes, orant et intercessant pro populo. *Dom. V post Pasch.*, v. 23, lit. k.

Sacerdotibus et statu Ecclesiastico debitus honor exhibendus est. *Dom. XII post Pent.*, v. 30, lit. d.

Va Sacerdotibus qui in procuranda peccatis vulneratum animarum salute negligentes sunt. *Ibid.*, v. 31, lit. a, b.

Honorandi sunt Sacerdotes, etiam indigni. *Dom. XIII post Pent.*, v. 14, lit. e.

Redemptor noster a Sacerdotibus officio non querit aurum sed animas. *Dom. XIV post Pent.*, v. 24, lit. i.

Honor qui Sacerdotibus habetur, ad Deum referatur. *Dom. XXII post Pent.*, v. 19, lit. b.

Sacerdotium. — Magna sacerdotialis dignitas magna exigit puritatem. *Dom. II Quadr.*, v. 1, lit. c.

Ad hoc officium eligantur qui sine crimen sunt. *Dom. III post Epiph.*, v. 4, lit. b.

Ut dignus administretur, omnes virtutes et perfectiones requiri. *Ibid.*

Sacerdotium ab ullo sordidum redditur, quantumvis indignus sit qui illud suscipit. *Dom. XXIII post Pent.*, v. 19, lit. c.

Sacramenta. — Cur instituta. *Dom. XI post Pent.*, v. 31, n. 1.

Nullo detimento si quis suspecti sacramenta affectatur, etiam si est qui tribuit indignus esse videatur. *Dom. III post Epiph.*, v. 4, lit. c.

Effectus sacramentorum solet esse secundum dispositionem et preparationem suscipientium. *Dom. IV post Pasch.*, v. 7, lit. a.

Sacramentum Altaris. — Et varia ejus epitheta, *Dom. V post Pent.*, v. 23, n. 11.

Dignum receptum immortales efficit. *Dom. XXIII post Pent.*, v. 22, n. 13.

Cur appellatur panis juvenum. *Ibid.*, v. 25, n. 26.

Cur cornu. *Dom. II post Pent.*, v. 16, n. 8. Vide SACRIFICIUM MISSÆ ET EUCHARISTIAM.

Sacramentum penitentie. — Cur in die Paschalitis institutum. *Dom. in Alibi*, v. 23, n. 2. Vide PENITENTIA.

Sacrificium. — Quod sit acceptius Deo. *Fer. III post Dom. Pass.*, v. 8, n. 5 et 6.

Sacrificium dignissimum est gratiarum actio. *Dom. XIII post Pent.*, v. 17, n. 2, 3, 4, 5, 6.

Sacrificium Missæ. — Quos per fines fuerit institutum. *Dom. I post Epiph.*, v. 12, lit. c.

Sacrifice Eucharistici sublimitas. *Dom. II post Epiph.*, v. 6, lit. e.

Sacrificium landis et gratitudinis tributum acceptissimum est apud Deum. *Dom. IV post Pasch.*, v. 5, lit. g.

Samaritanus. — Quid significet. *Fer. VI post Dom. III Quadr.*, v. 7, n. 3.

Quonodo capax recipere aquam gratis. *Ibid.*, v. 16, n. 4.

Exemplum dedit conversandi cum religiosis. *Ibid.*, v. 20, n. 5.

Licet peccatrix fuerit, in Apostolum electa est gentilium. *Ibid.*, v. 29, n. 4.

Samaritanus. — Ejus salutaria dogmata. *Dom. XII post Pent.*, v. 33, n. 23, et *Fer. IV post Dom. IV Quadr.*, v. 6, n. 8.

Salomon. — Salomonem perdididerunt divitiae quas non quiescerat. *Dom. XXII post Pent.*, v. 19, lit. b.

Salus. — Omnibus praebet Deus gratias necessarias ut salvantur. *Dom. I Adv.*, v. 25, lit. m.

Dum de salute animæ tractatur, nequam nobis erubescendum. *Dom. III post Epiph.*, v. 3, lit. b.

De salute omnium Deus maxime sollicitus est. *Ibid.*, lit. g.

Salutem animæ nostra non dubio committamus eveniunt. *Dom. IV post Epiph.*, v. 28, lit. d.

Hominibus multum incumbit ut diligentes sint ad obedientiam votu divine et saltem procurandum. *Dom. Septuag.*, v. 1, lit. g.

Sunnum Christianorum negliguntia in acquirendâ salute dannatur. *Ibid.*, v. 2, lit. e.

Quid faciat salutem æternam securam quis sibi facere possit. *Dom. III Adv.*, v. 23, lit. f.

Salus nostra sapientia ab unicō nunc dependet. *Dom. I post Epiph.*, v. 12, lit. b.

Perpanci sunt qui salutem animæ curant. *Dom. IV Quadr.*, v. 2, lit. d.

Magnus ei exhibetur honor qui cooperatur alterius saluti, hocque nemo non potest. *Dom. II post Pasch.*, v. 14, lit. k.

Pro anime salute nihil est non contemnendum. *Dom. IV post Pent.*, v. 3, lit. d.

Amanitissimus Salvator noster in salutem nostram continuo invigilat. *Dom. IX post Pent.*, v. 42, lit. d.

Salus animæ in loquendo consistit pro confessionem. *Dom. X post Pent.*, v. 32, lit. c.

In omni statu operari possumus nostram salutem, dummodo exerceamus opera virtutum statu nostro conformia. *Dom. XIII post Pent.*, v. 11, lit. d.

Ignoramus id quod æternae salutis nostra utilie est magisque expedit. *Dom. XVII post Pent.*, v. 33, lit. a.

Ut Deus salutem nostram operetur, nostra simili cooperatio opus habet. *Dom. Palm.*, v. 3, lit. d.

Homines enīslibet status et professionis facile salutem aeternam obtinere possunt. *Dom. XIX post Pent.*, v. 11, lit. a.

Eorum est desperanda salus, quibus est odiosa correctio. *Dom. XXII post Pent.*, v. 15, lit. a.

Salus animæ in uno consistit momento, a quo aeternitas dependet. *Dom. II post Pent.*, v. 21, n. 3.

Non oblitus sine concursu proprie voluntatis. *Fer. VI post Dom. I Quadr.*, v. 7, n. 5 et 7.

Saluator. — Salvador nascitur, sed illis duntaxat qui volunt salutem. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 34, lit. g.

Saluator noster, passionem suam non recusaturus esset, vel ob unam animam. *Dom. III post Epiph.*, v. 3, lit. g.

Samaritana. — Quid significet. *Fer. VI post Dom. III Quadr.*, v. 7, n. 3.

Quonodo capax recipere aquam gratis. *Ibid.*, v. 16, n. 4.

Exemplum dedit conversandi cum religiosis. *Ibid.*, v. 20, n. 5.

Smiles spinae sunt qui causa sunt ruine multorum. *Dom. Sexag.*, v. 7, lit. c.

Scandalosus non sotus ruit, sed etiam alios cadere facit. *Ibid.*

Scandalos malo exemplo suo malitia venenum transfundit ad alios. *Dom. infra Octav. Ascens.*, cap. xv, v. 1, lit. a, b.

Omnes scandalosi, sed severius Prelati et principes, castigator. *Dom. XXI post Pent.*, v. 24, lit. f.

Scandalum. — Sancti in omnibus actionibus carent proximis vel minimis scandalis umbras preceveant. *Dom. XXII post Pent.*, v. 17, lit. a.

Denotatur per petram per quam impingitur. *Fer. VI post Dom. IV Quadr.*, v. 39, n. 9.

Parhisacrum quale sit. *Fer. IV post Dom. III Quadr.*, v. 14, n. 2.

Unde derivatur. *Dom. infra Octav. Ascens.*, v. 4, n. 2.

Scandalus sicut palea ignem infernalem nutrientes. *Dom. V post Epiph.*, v. 25, lit. i.

Scriptura sacra scatet ponis et supplicis scandalum dantibus communiat. *Dom. Septuag.*, v. 6, lit. d.

Malus exemplum est, edificans ad delictum. *Dom. infra Octav. Ascens.*, cap. xv, v. 1, lit. a, b.

Malus scandalosorum exempla laquei et retia sunt demonis, quibus animas degradatur. *Dom. III post Pent.*, v. 2, lit. d.

Va illi qui perdit oviculum Christi per scandalum. *Ibid.*, v. 4, lit. e.

Qui malum præbat exemplum, non raro innumerabilibus peccatis viam aperit. *Dom. VII post Pent.*, v. 15, lit. c.

Dominus noster suto exemplo nos informat, ne alii scandali occasione prestemus. *Dom. XI post Pent.*, v. 31, lit. b.

Scandalum lepre assimilatur. *Dom. XIII post Pent.*, v. 12, lit. d.

Melius esset mille mortes subisse quam animam unam scandalisasse. *Dom. XV post Pent.*, v. 12, lit. e.

Scientia. — Scientia illa vera est quia fuerit mixta virtuti. *Dom. IV Adv.*, v. 2, lit. g.

Scientia sine timore Dei infat; timor autem Domini absque scientia humana salvat. *Dom. IX post Pent.*, v. 45, lit. d.

Scribere. — Quare irascantur Christo. *Fer. III post Dom. I Quadr.*, v. 15, n. 4.

Scriptura sacra. — Scriptura sacra est regnum Del. *Dom. VI post Epiph.*, v. 31, n. 4.